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Benedykt XVI
    Tragedia jest w tym, że panuje i rozpowszechnia się przekonanie, że Bóg jest wrogiem
człowieka i jego wolności. Na to pragnę odpowiedzieć prawdziwą biblijną wiarą w Boga, który
posłał na ten świat swego Syna Jezusa Chrystusa, by nikt nie umarł, lecz wszyscy mieli życie
wieczne (por. Jn 3,16) … Europa powinna otworzyć się na Boga, bez obaw wyjść Mu
naprzeciw, pracować dla ludzkiej godności, która została otwarta dzięki najlepszym tradycjom:
biblijnej, która tu jest fundamentalna, epoki klasycznej, średniowiecznej i współczesnej, w której
powstały filozoficzne, literackie, kulturalne i socjalne arcydzieła Europy. 
    Fragment homilii Papieża podczas Mszy św. w Santiago de Compostela, Hiszpania,
07.11.2010 †      

Kard. William Levada
    Ale dziś mamy wielu katolików, którzy nie znają swojej wiary. Katolicy, także ci piastujący
wysokie stanowiska w społeczeństwie, wykazują się pewną nieśmiałością, gdy zapytamy ich o
to, czym jest ich wiara, jaka jest jej wartość we współczesnym świecie. Właśnie dlatego sądzę,
że potrzebujemy nowego przyjrzenia się apologetyce. Jesteśmy dziś w nowej sytuacji,
pojawiają się nowe pytania, na które trzeba odpowiadać i wierni muszą być na to przygotowani.
W tym sensie uważam, że potrzebujemy nowej apologetyki.
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     Fragment wywiadu dla portalu wiara.pl, 08.11.2010

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
    Dzisiaj Białoruś poszukuje swojej drogi. Próbuje budować stosunki i ze Wschodem, i z
Zachodem. To są nowe wyzwania dla naszego kraju. Dlatego, odpowiadając na te wyzwania,
nie możemy zapomnieć, że tylko rozwój ekonomii i stosunków dyplomatycznych rozstrzygnie
wszystkie problemy. Budując nowe stosunki ze światem musimy pamiętać o zachowaniu zasad
moralnych … Człowiek wierzący, z modlitwą i nadzieją potrafi szybciej pokonać trudności i
znaleźć wyjście z trudnej sytuacji.
    Fragment wywiadu Arcybiskupa Tadeusza Kondrusiewicza dla Radio Vaticana, 07.11.2010 
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